
На основу члана 45. Статута градске општине Севојно (''Службени лист града 

Ужица'' број 20/14) Скупштина градске општине Севојно, на седници одржаној 22. маја 

2014. године, донела је  
 

ОДЛУКУ 

О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА ВЕЋА    

ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО 
 

1. За чланове Већа градске општине Севојно бирају се: 

- ТАЊА МИЛОВАНОВИЋ 

- ВЛАДАН МИЛИНКОВИЋ 

- ВЛАДЕ ЖИВАНОВИЋ 

- ЉУБОДРАГ ДЕСПОТОВИЋ 

- БОЈАНА ОТАШЕВИЋ 

2. Мандат чланова Већа траје четири године. 

3. Одлуку објавити у ''Службеном листу града Ужица''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ 

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ  

ОПШТИНЕ СЕВОЈНО 

I број 119-6/14, 22.05.2014. године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Иван Цвијовић, с.р. 
 


